[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発25－024
2025年12月2日

ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
キャビネット幹事　Ｌ 西川　嘉純

11月26日　Lion Portalアップデートウェビナー 録画と資料の送付

前略　OSEAL調整事務局から表題の件につきまして、下記の通り届きましたのでお知らせ
いたします。
草々

………………………………………………………………………………………………………………………………

ウェビナーご登録者の皆様

お世話になっております。
先日はLion Portalアップデートウェビナーへご登録・ご参加いただきありがとうござい
ました。
ウェビナーで使用したスライドと録画を日本語情報サイトに掲載しましたのでお知らせ
いたします。
https://lionsclubs.box.com/s/o6emonjh3v7mxi46kfp6jb57yzw735uf

どうぞよろしくお願い致します。

ライオンズ・インターナショナル
オセアル調整事務局
050-1791-5820 / mscjapan@lionsclubs.org

……………………………………………………………………………………………………………………………

同文写送信先： キャビネット構成員等
image2.png